
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Studio Center Oost Gelderland B.V. 24-06-2022 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Studio Center Oost
Gelderland B.V., handelende onder de naam Personal Sw itch, gevestigd te
(7005 AD) Doetinchem aan de Spinbaan 7, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 70308985.

24-06-2022 
 1

Sportstudio / Personal Training. 24-06-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 55.735,00 € -78.610,00 € 134.320,00

2019 € 161.720,00 € -240.717,00 € 483.872,00

2020 € 177.082,00 € -321.984,00 € 378.403,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 22-03-2023
Insolventienummer F.05/22/109
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000235497:F001
Datum uitspraak 27-05-2022

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr R.W.J.M. Schuurman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c75642e4-b8dd-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282573be-53f3-e611-80dd-005056803cfe


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

6
24-06-2022 

 1

€ 26.514,46
24-06-2022 

 1

€ 8.801,76
23-09-2022 

 2

€ 8.925,91
23-12-2022 

 3

van 

27-5-2022

t/m 

24-6-2022

24-06-2022 
 1

van 

25-6-2022

t/m 

23-9-2022

23-09-2022 
 2

van 

24-9-2022

t/m 

23-12-2022

23-12-2022 
 3

van 

24-12-2022

t/m 

22-3-2023

22-03-2023
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 57 uur 36 min

2 19 uur 18 min

3 8 uur 12 min

4 12 uur 24 min

totaal 97 uur 30 min

1. Inventarisatie

De gefailleerde vennootschap betreft Studio Center Oost Gelderland. Haar
enige bestuurder betreft mevrouw Martine van Beek-Top. Aandeelhouder is
enerzijds voor 50% Joerilex B.V., waarvan enig aandeelhouder en bestuurder
betreft de heer W.H. Mulder. Aandeelhouder anderzijds voor 50% betreft
RimaForce B.V., waarvan enig aandeelhouder en bestuurder betreft de heer R.
van Beek.

24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Er liep een aantal bedrijfsmatige verzekeringen via tussenpersoon RegioBank
bij verzekeraar VKG. Ten aanzien van een aantal polissen was sprake van
twee verzekerden, te weten de gefailleerde vennootschap en de vestiging te
Wintersw ijk die wordt geëxploiteerd vanuit een V.O.F. Op het moment van het
faillissement waren alle lopende verzekeringen betaald. Gedurende de
voortzetting is vanuit de verzekeraar de bevestiging verkregen dat de dekking
(ook) doorliep voor gefailleerde.

24-06-2022 
 1

Dit aspect is inmiddels afgerond. 23-09-2022 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De (voormalige) vestiging te Barneveld aan de Langstraat 104 te
Barneveld wordt gehuurd van Paulowna Beheer B.V. De maandelijkse
huur betreft € 1.331,00 per maand inclusief btw en was voldaan tot en
met januari 2022. De waarborgsom bedraagt € 3.600,00. De
huurovereenkomst is nog niet opgezegd.
De vestiging te Zutphen aan Stationsplein 37 te Zutphen werd
(onder)gehuurd van Thoma Makelaars Zutphen B.V. De maandelijkse
huur betrof circa € 1.250,00 per maand en was voldaan tot en met mei
2022. De waarborgsom bedraagt € 5.000,00. De doorstarter heeft de
huurovereenkomst per 13 juni 2022 overgenomen.
De vestiging te Doetinchem aan de Spinbaan 7 te Doetinchem werd
gehuurd van Vos/Greep-van Santen. De maandelijkse huur betrof circa €
1.500,00 per maand en was voldaan tot en met mei 2022. De
waarborgsom bedraagt € 4.356,00. De doorstarter heeft de
huurovereenkomst per 13 juni 2022 overgenomen.

24-06-2022 
 1

Barneveld
De huur ter zake de vestiging in Barneveld is opgezegd en het gehuurde is per
22 september 2022 opgeleverd. Dit punt is derhalve afgerond.

Zutphen
Dit aspect is afgerond. Nu de vordering van de verhuurder hoger was dan de
waarborgsom, heeft dit niet tot een restitutie geleid.

Doetinchem
Dit aspect is afgerond. Er heeft een restitutie plaatsgehad van € 3.756,00 ter
zake de restant-waarborgsom.

23-09-2022 
 2

Vanuit de gefailleerde vennootschap werd een sportstudio geëxploiteerd, van
waaruit personal training werd gegeven. Het betrof geen traditionele
sportschool met tientallen apparaten. Het is een compacte sportschool met
slechts een paar apparaten, waarbij met intensieve begeleiding en aan de
hand van innovatieve trainingsmethodes - gecombineerd met gezondheids-
/voedingsadviezen - leden worden geholpen fit te worden. De besloten
vennootschap is opgericht met de gedachte het concept landelijk verder uit te
rollen en er een heuse franchiseorganisatie van te maken. Er is flink
geïnvesteerd en de vestigingen in Doetinchem, Zutphen en Barneveld moesten
als voorbeeld dienen. Helaas voor de ondernemers was dit vlak voordat het
coronavirus uitbrak. Het behoefte geen nadere toelichting dat ook
sportscholen hard zijn getroffen door de lockdowns. Doordat de vestigingen in
Doetinchem en Barneveld ook nog geen cijfers van voor de corona konden
overleggen, kwam gefailleerde voor een aantal steunmaatregelen niet in
aanmerking. Een aantal steunmaatregelen is desalniettemin toch aangevraagd
in de hoop dat de overheid haar beleid dienaangaande mogelijk zal
aanpassen. Dit is niet gebeurd en een aantal subsidies dienen derhalve te
worden terugbetaald. De bestuurder heeft aangegeven dat dit de directe
aanleiding is geweest om zelf het faillissement aan te vragen.

24-06-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

6

24-06-2022 
 1

Personeelsleden 

6

24-06-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-5-2022 6 Met toestemming van de Rechter-Commissaris is op 30 mei 2022
ontslag aangezegd.

totaal 6

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met
medewerkers en UWV.

24-06-2022 
 1

Diverse contacten met voormalig werknemers. 23-09-2022 
 2

Bestudering NOW-kwestie (zie ook punt 10.1). 23-12-2022 
 3

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de NOW-kwestie (zie ook 10.1). 22-03-2023
 4

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie 6.3-6.5

totaal € 0,00 € 0,00

Zie 6.3-6.5. 24-06-2022 
 1

In de afgelopen verslagperiode is onderzocht of de (achtergebleven)
bedrijfsmiddelen in het pand in Barneveld nog enige waarde
vertegenwoordigen. Gebleken is dat dit niet het geval is.

23-09-2022 
 2

Zie 6.3-6.5. 24-06-2022 
 1

Diverse werkzaamheden in het kader van de verkoop van de activa, zie ook
punt 6.3-6.5. Een deel van de uren is op punt 3 geschreven en een deel van
de uren is op punt 6 geschreven.

24-06-2022 
 1

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de bedrijfsmiddelen in het pand in
Barneveld.

23-09-2022 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie 6.3-6.5.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie 6.3-6.5. 24-06-2022 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie 6.3-6.5. 24-06-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restitutie waarborgsom € 3.756,00

Restitutie Vitens € 124,15

totaal € 3.880,15 € 0,00

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Boedeldebiteuren Zutphen € 3.508,85 € 3.508,85

Boedeldebiteuren Doetinchem € 2.437,22 € 2.437,22

totaal € 5.946,07 € 5.946,07 € 0,00

Ten tijde van het faillissement stonden er nog incasso’s open ten aanzien van
lidmaatschapsgelden ad € 4.103,89, waarvan € 2.331,90 ten behoeve van de
vestiging Zutphen en € 1.771,99 ten behoeve van de vestiging Doetinchem. Dit
zal in de komende verslagperiode nader worden uitgewerkt.

24-06-2022 
 1

De curator heeft de activiteiten voortgezet over de periode van 27 mei tot en
met 11 juni 2022. In deze periode is in totaal € 5.946,07 aan
lidmaatschapsgelden geïncasseerd ten behoeve van de vestigingen
Doetinchem en Zutphen.

23-09-2022 
 2

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de incasso van de
lidmaatschapsgelden.

23-09-2022 
 2

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde had een viertal rekeningen geopend c.q. lopen bij de Rabobank.
Via deze rekeningen verliepen ok de incasso’s t.b.v. de leden. Het totale
positieve saldo op of omstreeks de datum van het faillissement betrof €
4.814,43. Een deel van dit bedrag ziet op de incasso's van
lidmaatschapsgelden. In de komende verslagperiode zal dit nader worden
uitgewerkt.

Er waren noch vanuit de Rabobank noch vanuit enige andere bank leningen
en/of financieringen verstrekt. De aanvankelijke investeringsgelden zijn door
de aandeelhouders aan gefailleerde geleend.

24-06-2022 
 1

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

23-09-2022 
 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inmiddels heeft splitsing van het saldo van de bank plaatsgevonden. Het deel
van het banksaldo dat zag op de opbrengst van de voortzetting, bedroeg €
4.219,89. Het banksaldo per datum faillissement bedroeg derhalve € 594,54.

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

24-06-2022 
 1

Correspondentie met de bank. 24-06-2022 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Voortzetten onderneming

Met toestemming van de Rechter-Commissaris is besloten de activiteiten met
maximaal 2 weken voort te zetten om de kans op een succesvolle doorstart te
vergroten. Vrijwel direct na het uitspreken van het faillissement waren er
namelijk twee doorstartkandidaten voor de vestigingen Doetinchem en
Zutphen. Het voortzetten kon met lage kosten en lage risico’s. Uiteindelijk
heeft het voortzetten geduurd tot en met zaterdag 11 juni 2022, waarna de
activiteiten ‘going-concern’ zijn overgedragen aan de doorstarters.

24-06-2022 
 1

Zie ook punt 4.1. Over de periode van 27 mei tot en met 11 juni 2022 is er in
totaal € 5.946,07 aan lidmaatschapsgelden geïncasseerd.

23-09-2022 
 2

De voortzetting heeft plaatsgehad in de periode van 27 mei tot en met 11 juni
2022. De opbrengsten uit lidmaatschapsgelden in deze periode zijn begroot op
circa € 4.000,00 – 5.000,00. Extra kosten zijn er nagenoeg niet gemaakt. Een
nadere financiële verslaglegging c.q. verantwoording volgt in het volgende
verslag.

24-06-2022 
 1

Zie 6.1. 23-09-2022 
 2

Diverse werkzaamheden in het kader van de voortzetting, waaronder
correspondentie met de Rechter-Commissaris en contact met de bestuurder.

24-06-2022 
 1

Diverse contacten met de doorstartende partijen. 23-09-2022 
 2

Doorstarten onderneming

Ten tijde van het faillissement waren er nog twee vestigingen actief, te weten
de vestiging te Zutphen en te Doetinchem. De derde vestiging, te weten die te
Barneveld, was enkele maanden voorafgaand van het faillissement reeds
gestaakt. In de vestigingen te Zutphen en Doetinchem stond beperkte
apparatuur, wat voorraden en overige bedrijfsmiddelen/-inventaris. De
goederen zijn met behulp van taxateur De Kok ITEB getaxeerd. Ten aanzien
van beide vestigingen is in week 22 overeenstemming bereikt, waardoor de
vestigingen per maandag 13 juni 2022 going-concern zijn overgedragen aan
respectievelijk Nanda Elsinghorst (vestiging Doetinchem) en Mitchell Coobs
(vestiging Zutphen). In dit kader is geen personeel overgegaan.

24-06-2022 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De verkopen ten aanzien van beide doorstarts zijn tot stand gekomen met
toestemming van de Rechter-Commissaris en de verkopen zijn beide
vastgelegd in een activa-overeenkomst.

24-06-2022 
 1

€ 23.500,00
24-06-2022 

 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

24-06-2022 
 1

Diverse werkzaamheden in het kader van de overname, waaronder diverse
contacten en besprekingen met de overnemende partijen en werkzaamheden
ter zake het vastleggen van de gemaakte afspraken.

24-06-2022 
 1

In de afgelopen verslagperiode hebben de werkzaamheden met name bestaan
uit werkzaamheden ten behoeve van de praktische afhandeling van de
doorstart van beide vestigingen.

23-09-2022 
 2

7. Rechtmatigheid

Dit aspect is nog in onderzoek. 24-06-2022 
 1

De boekhouding is inmiddels onderzocht. Van bijzonderheden is niet gebleken. 23-12-2022 
 3

Dit aspect is nog in onderzoek. 24-06-2022 
 1

Hier is aan voldaan. 23-12-2022 
 3



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Hier is aan voldaan. 24-06-2022 
 1

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

24-06-2022 
 1

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

23-09-2022 
 2

Nee

Toelichting 

Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

23-12-2022 
 3

In onderzoek

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

24-06-2022 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

23-09-2022 
 2

Nee

Toelichting 

Van paulianeuze handelingen is niet gebleken.

23-12-2022 
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Dit aspect is nog in onderzoek. 24-06-2022 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog niet afgerond. 23-09-2022 
 2

Het rechtmatigheidsonderzoek is inmiddels afgerond. Van bijzonderheden is de
curator niet gebleken.

23-12-2022 
 3

Bestudering administratie. 24-06-2022 
 1

Bestudering. 23-09-2022 
 2

Onderzoek administratie. 23-12-2022 
 3

8. Crediteuren

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

24-06-2022 
 1

€ 10.519,90
23-09-2022 

 2

€ 12.243,90

Toelichting 

Twee verhuurders hebben een boedelvordering ingediend ad in totaal €
4.251,91. Voorts heeft het UWV een boedelvordering ingediend ad € 7.991,99.

23-12-2022 
 3

€ 104.916,00
24-06-2022 

 1

€ 112.579,00
23-09-2022 

 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

24-06-2022 
 1

€ 4.513,60
23-09-2022 

 2

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

24-06-2022 
 1

0

Toelichting 

Er hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld.

24-06-2022 
 1

8
23-09-2022 

 2

11
23-12-2022 

 3

12
22-03-2023

 4

€ 0,00
24-06-2022 

 1

€ 183.606,98
23-09-2022 

 2

€ 192.513,86
23-12-2022 

 3

€ 193.155,69
22-03-2023

 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Dat is in dit stadium van het faillissement nog niet bekend. 24-06-2022 
 1

Dat is in dit stadium van het faillissement nog niet bekend. 23-09-2022 
 2

Dat is in dit stadium van het faillissement nog niet bekend. 23-12-2022 
 3

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

22-03-2023
 4

Correspondentie met crediteuren. 24-06-2022 
 1

Correspondentie met crediteuren. 23-09-2022 
 2

Correspondentie met crediteuren. 23-12-2022 
 3

Correspondentie met crediteuren. 22-03-2023
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Niet van toepassing. 24-06-2022 
 1

Geen. 24-06-2022 
 1

10. Overig

Monitoren afronden / royeren verzekeringen;
innen debiteuren / opstaande contributies;
financiële verslaglegging / verantwoording voortzettingsperiode;
opzeggen huur Barneveld;
afronden huurovereenkomsten Zutphen en Doetinchem, inclusief
waarborgsommen;
rechtmatigheidsonderzoek.

24-06-2022 
 1

Rechtmatigheidsonderzoek 23-09-2022 
 2

Onderzoek naar ontvangen NOW-gelden. 23-12-2022 
 3

In overleg met de Rechter-Commissaris is besloten dit aspect af te ronden,
nu er geen zicht is op NOW-teruggaven.

22-03-2023
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Naar verwachting tussen de zes en negen maanden. 24-06-2022 
 1

Naar verwachting circa drie tot zes maanden. 23-09-2022 
 2

Naar verwachting circa drie tot zes maanden. 23-12-2022 
 3

Onderhavig verslag is aan te merken als eindverslag. 22-03-2023
 4

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
eerste faillissementsverslag.

24-06-2022 
 1

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
eerste faillissementsverslag.

23-09-2022 
 2

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
faillissementsverslag.

23-12-2022 
 3

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
faillissementsverslag en werkzaamheden ten behoeve van de afw ikkeling.

22-03-2023
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


